FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

('_-;- CDA EXPOSICIONES SAS, NIT:
= 1900141908-1 CIl 36 # 52-63,
,-_ MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

[_//’]:I/(u/f’f) 2620681 - 2621435

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o rnzén socinl Documenta da identdad
2021-08-31 FRANCISCO BOLIVAR CC (X) NIT () CE () No, 11955206
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CLLE70C #94 D -20 ROBLEDO ___|to00000 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
ESQO07 Colombia Publico Camioneta Foton B;2037y3mdv
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combuslible VIN o Chasis
2019 10017422404 2018-12-13 Alanco Diesel 9GAB2MBVOKPCHN938
No. Motor Tipo Motor Cllindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Paolarizados Blindaje
76079348 DIESEL 2776 90785 5 SI()NO (X) SI{) MO (X) J
] . 1 -l
A v i :— B T — - o
' A’/ v "Jf"lﬁ

RG] ESeNT 1380 2021708 31| ESQO07415:508

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 85.70 Derecha 81.80 Izquierda 88.10 Derecha 82.40 %,
Frenos
l&;;:fma Mimmo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequiibrio Maximo Unidad
Ee1 Eje 1
zauiendo 3708.00 6767.00 N |perecho 3993.00 5845.00 N 7.14 30 %
59.00 50 %
o2 o 3254.00 6594.00 N [5e2, 3448.00 5196.00 N 563 30 %
1, . 3
E;E:l).cara Mimo  Unidad E;J:U'OO N gfvgcho N %
i‘:.:croo N g]:v;cho N %
28.40 18 % -
Eeb N Eje5 N o
zquierdo Derecho n
Desviacion lateral
oE(‘)g ' o?;; 2 pad Sod Ele s Mé:,l.mo 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
G Lopejos CUMPLE G2 Rolulas Infenores CUMPLE G Pito CUMPLE
Ge Eeé Rin Derecho CUMPLE G9 Stop CUMPLE G7 Eje3 llanta derecha CUNMPLE
G7 Eje3 lama wzquierda CUMPLE G2 Arorliguadares CUMPLE G4 Cintlurones de Segqurdad CUMPLE
Gb Tocus CUrAP L G7 k162 llanla derecha CUMPLE G? Ejel lanta izquieras CUMPLE
GS Luces de Pargueo CUMPLE 36 Galo CUNPLE G2 Latoreria y Pintura CUMPLE ¢
G114 Bastidor CUNMPLL 0% Heversa CUMPLE G Pisos CUMPLE =~
o6 Bolgain CUAPLE 55 Luz miama CUMPLE Ga Ejold Rin lzquierto CUMPLE
G5 Luz Placa CUtAPLE G2 Pernon CUNMFLE G1 Anclaje Sillas CUMPLE
G1 Lyes General CUMPLE GL Llanta du repuesio CUNPLE G1 Identificacivn Reglamentara CUMPLE
G7 £ S lkanla i2quierca CUMPLE G )b hanto verecha CUMPLE G2 Supurtes CUMPLE
GH Ejez Rin Dereecho CUMPLE G12 Promedio de Distancia CUMPLE G5 Desempanador CUMPLE
G Lies Hin Derecho CUPLE GY Copnerla CUMPLE G2 Tieras CUMPLE
G4 Fuerds CULFLE G9 Anclue oe Bulena CUMPLE G8 £led Rin lzquierdo CUMPLE -
=3 Terminakes Bateria CUMPLE 510 Terminaley CUMPLE G4 Parabinsas CUMPLE
GE Eje2 Rin 1zquierdo CUNMPLE G Lo 1 izquierndo CULMNPLE G6 Banduiola CUMPLE
G9 Tapiceria CUMPLE G3 Retrovisores CUNMPLE G1 Estado Tubos Escape CUMPLL
b Extnlor CUMPLE G2 Hesunes o Ballestas CUMPLE G4 Salvas de smergencia y Marulio CUMPLE
G3 Limjaparabrisas CUMPLE G6 Serales de Advertuncia CUMPLE G8 Ejg1 R Derecho CUMPLE
G5 D1t eecionales CUMPLE Gt Crucela CUMPLE G7 €91 lanta derecha CUMPLE
G2 Rutulas superiones CUMPLE GH Lintertia UUMPLE G5 £ ed llanta izquierda CUMPLE
G [F 2 lama wquierda CUMPLE |63 |Dispositvas oe Velocidad CUMPLE __ [G8___|Eje1 R lzquurde CUMPLE
GT___ |Ejea llanta dorecna CUMPLE |G [Caja do duccoon CUMPLE  |G5  [Luces anas CUMPLE
G5 Juccs bajas CUMPLE __ [G5 __[inticadorus du tavloro CUMPLE __[G4___[Ventandlias CUMPLE
G10° - |6razas Axialos CUMPLE _ [GB__ |Eje3 Rin Darotho CUMPLE |6 |Tranguios CUMPLE -
G1 Distintivo Je la empresa CUMPLE G12  |Promedio do Tioinpo CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION 05 SISTEMA ELECTRICO G RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO .

Escaneado con CamScanner



APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES

NO

ADICIONALES

YILBERT REYNALDO EIVA RAMIREZ

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda da repuesto

Eja lzqularda deracha
Ejat 4.70 450
Ejo2 400 500

\ NOMBRE Y FIRMA OEL DIREGTOR TECHICO fUTORIZADO POR EL REPRE SENTANTE LEGAL DEL CDA
esta relacionada con los resultadop de la rpvision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes,

Nota: Los resultados de la revision preventiva no

Tecnimag Ingeniena S A S, - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecé
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